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Esclarecimento 13/08/2019 15:28:55
 
1 – Quanto ao ANEXO III, onde constam diversas planilhas. É possível disponibilizá-las no formato Excel? 2 – Quanto aos
documentos de Habilitação e Proposta de Preços assinados pelo Representante Legal ... É permitido assiná-los com
certificado digital?
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Resposta 13/08/2019 15:28:55
 
1 – Quanto ao ANEXO III, onde constam diversas planilhas. É possível disponibilizá-las no formato Excel? RESPOSTA: No
Anexo II constam as planilhas em formato excel. 2 – Quanto aos documentos de Habilitação e Proposta de Preços assinados
pelo Representante Legal ... É permitido assiná-los com certificado digital? RESPOSTA: Sim, serão aceitos documentos
assinados com certificado digital, nos termos da Medida Provisória nº 2.200-2, de 24 de agosto de 2001.
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